
UCHWAŁA NR XXXVIII/230/2017
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., poz. 1785) i art.211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: W uchwale Nr XXVIII/150/16 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 29.12.2016r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2017 zmienianej:
- zarządzeniem Nr 1/RF/2017 z dnia 10 stycznia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/170/17 z dnia 23 lutego 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 2/RF/2017 z dnia 28 lutego 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/179/17 z dnia 30 marca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 4/RF/2017 z dnia 31 marca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 6/RF/2017 z dnia 12 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXI/188/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 7/RF/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXII/194/17 z dnia 25 maja 2017 roku, zmieniającą  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 8/RF/2017 z dnia 26 maja 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 9/RF/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/200/17 z dnia 29 czerwca 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 10/RF/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 11/RF/2017 z dnia 14 lipca 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 12/RF/2017 z dnia 4 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 14/RF/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 1 z 17



- uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/222/17 z dnia 28 września 2017 roku, zmieniającą  uchwałę 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017

- zarządzeniem Nr 16/RF/2017 z dnia 29 września 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017,

- zarządzeniem Nr 17/RF/2017 z dnia 19 października 2017 r. zmieniającym  uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017, wprowadza sie następujące zmiany:
§ 1. Dochody  budżetu miasta i gminy w wysokości: 39.955.488,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

z tego:
1. Dochody bieżące w wysokości 37.912.834,63 zł,
2. Dochody majątkowe w wysokości 2.042.653,69 zł .
§ 2. Wydatki budżetu miasta i gminy w wysokości: 43.833.536,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

z tego:
1. Wydatki bieżące 36.553.370,82 zł,
2. Wydatki majątkowe 7.280.165,50 zł,
§ 3. 1. Dostosowuje się plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku zgodnie z załącznikiem 

nr 3.
2. Dostosowuje sie limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2017-2018  wg 

załącznika nr 3a.
§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
§ 5. Dostosowuje się wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiemnr 

10.
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 2 z 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 546 196,06 160 718,91 706 914,97

01095 Pozostała działalność 541 696,06 160 718,91 702 414,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

541 696,06 160 718,91 702 414,97

020 Leśnictwo 1 000,00 1 500,00 2 500,00

02001 Gospodarka leśna 1 000,00 1 500,00 2 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00 1 500,00 2 500,00

600 Transport i łączność 1 807 077,69 - 25 924,00 1 781 153,69

60016 Drogi publiczne gminne 1 807 077,69 - 25 924,00 1 781 153,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 050,00 1 950,00 6 000,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 343 803,00 - 27 874,00 1 315 929,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 371 839,89 - 3 700,00 368 139,89

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 371 839,89 - 3 700,00 368 139,89

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 
9 000,00 550,00 9 550,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 500,00 - 4 250,00 19 250,00

801 Oświata i wychowanie 456 119,98 - 1 847,50 454 272,48

80101 Szkoły podstawowe 102 381,01 474,96 102 855,97

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 100,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

80 681,01 374,96 81 055,97

80104 Przedszkola 310 630,00 0,00 310 630,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
35 000,00 5 000,00 40 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

90 000,00 - 5 000,00 85 000,00

80110 Gimnazja 30 399,19 - 1 674,96 28 724,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

25 249,19 - 1 674,96 23 574,23

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
0,00 150,00 150,00

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok - zmiany

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/230/2017
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 3 z 17



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00 150,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

6 019,78 - 797,50 5 222,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 019,78 - 797,50 5 222,28

852 Pomoc społeczna 1 191 595,40 202 789,70 1 394 385,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

66 000,00 1 119,00 67 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 1 119,00 40 119,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

423 400,00 105 859,00 529 259,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

423 400,00 105 859,00 529 259,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 347,40 2 881,70 12 229,10

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 347,40 2 881,70 12 229,10

85216 Zasiłki stałe 274 468,00 83 512,00 357 980,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

274 468,00 83 512,00 357 980,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 150 700,00 11 400,00 162 100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

150 700,00 11 400,00 162 100,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
143 064,00 - 1 982,00 141 082,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

133 064,00 2 018,00 135 082,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 138 631,50 83 126,50 221 758,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
138 631,50 83 126,50 221 758,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

138 231,00 82 692,00 220 923,00

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 4 z 17



2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa 

w ramach programów rządowych

400,50 434,50 835,00

855 Rodzina 10 885 095,24 593 454,00 11 478 549,24

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 133 400,00 593 454,00 4 726 854,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 118 100,00 589 454,00 4 707 554,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

15 000,00 4 000,00 19 000,00

38 945 370,71 1 010 117,61 39 955 488,32Razem:

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 5 z 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 762 869,53 160 718,91 923 588,44

01095 Pozostała działalność 647 869,53 160 718,91 808 588,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 827,21 3 151,35 9 978,56

4430 Różne opłaty i składki 531 074,57 157 567,56 688 642,13

600 Transport i łączność 5 441 444,05 - 24 674,00 5 416 770,05

60016 Drogi publiczne gminne 5 350 444,05 - 24 674,00 5 325 770,05

4270 Zakup usług remontowych 116 602,05 3 200,00 119 802,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 713 106,00 - 27 874,00 4 685 232,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 493 845,00 0,00 493 845,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493 845,00 0,00 493 845,00

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 3 000,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 - 3 000,00 94 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
556 186,00 0,00 556 186,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 504 186,00 0,00 504 186,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 500,00 4 500,00 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 107,00 - 4 500,00 37 607,00

801 Oświata i wychowanie 12 149 603,99 - 2 097,50 12 147 506,49

80101 Szkoły podstawowe 5 296 921,01 374,96 5 297 295,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 146 405,01 374,96 146 779,97

80110 Gimnazja 2 444 273,19 - 1 674,96 2 442 598,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 555,19 - 1 674,96 25 880,23

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych

1 238 447,79 - 797,50 1 237 650,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 584,78 - 797,50 12 787,28

852 Pomoc społeczna 3 053 874,40 206 789,70 3 260 664,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

73 250,00 1 119,00 74 369,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 250,00 1 119,00 74 369,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
561 550,00 105 859,00 667 409,00

3110 Świadczenia społeczne 531 550,00 105 859,00 637 409,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 572 894,40 2 881,70 575 776,10

3110 Świadczenia społeczne 509 161,46 2 827,84 511 989,30

4300 Zakup usług pozostałych 3 996,50 53,86 4 050,36

85216 Zasiłki stałe 295 918,00 83 512,00 379 430,00

3110 Świadczenia społeczne 295 918,00 83 512,00 379 430,00

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/230/2017
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 6 z 17



85219 Ośrodki pomocy społecznej 617 656,00 11 400,00 629 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 060,00 11 400,00 411 460,00

4260 Zakup energii 4 500,00 600,00 5 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 700,00 - 600,00 6 100,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
254 973,00 2 018,00 256 991,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 046,00 6 100,00 89 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 641,00 1 068,00 24 709,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 340,00 150,00 3 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71 640,00 - 10 600,00 61 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 637,00 5 300,00 67 937,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 267 811,50 83 126,50 350 938,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
267 811,50 83 126,50 350 938,00

3240 Stypendia dla uczniów 201 231,00 82 692,00 283 923,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,50 434,50 835,00

855 Rodzina 11 055 968,24 589 454,00 11 645 422,24

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 188 279,00 589 454,00 4 777 733,00

3110 Świadczenia społeczne 3 787 637,00 570 369,00 4 358 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 400,00 6 250,00 134 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 520,00 5 168,00 249 688,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 440,00 167,00 3 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 825,00 2 000,00 3 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 900,00 500,00 3 400,00

85504 Wspieranie rodziny 60 317,00 0,00 60 317,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 - 100,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 550,00 100,00 1 650,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 157 108,47 - 3 200,00 2 153 908,47

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 826 108,47 - 3 200,00 1 822 908,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 229,48 - 2 200,00 85 029,48

4300 Zakup usług pozostałych 19 211,42 - 1 000,00 18 211,42

42 823 418,71 1 010 117,61 43 833 536,32Razem:

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 7 z 17



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 4 713 106,00 - 27 874,00 4 685 232,00

60016 4 713 106,00 - 27 874,00 4 685 232,00

6050 4 713 106,00 - 27 874,00 4 685 232,00

2 514 606,00 - 27 874,00 2 486 732,00

7 308 039,50 - 27 874,00 7 280 165,50Razem

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś - 

Buk Góralski

Treść

Transport i łączność

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. na 2017 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/230/2017
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 8 z 17



środki własne jst

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 u.f.p.

Dotacje, 

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

kredyty i 

pożyczki

środki własne 

jst

środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt.2 i 

3 u.f.p.

Dotacje, środki 

pochodzące z 

innych źródeł

kredyty i 

pożyczki

1
010-01010-

6050
2017 80 000,00 80 000,00          

2
630-63003-

605
LGD

2018 dofinan 

80%
200 000,00 40 000,00       160 000,00    

3
600-60014-

6220
2016-2021 dotacja  celowa 0,00

4
600-60016-

6050
2016-2017

Przebudowa ulicy Wojska Polskiego w Jabłonowie 

Pomorskim oraz przebudowa ulic gen.Bołtucia, 

F.Chopina, Bohaterów Westerplatte i Krótkiej wraz 

z opracowaniem dokumentacji projektowej - 

rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w w/w 

ulicach.

1 141 500,00 1 141 500,00     

5
600-60016-

6050
OGR 2017 400 000,00 313 500,00        86 500         

6
600-60016-

6050
LGD

2017 - 2018 

dofinan 80%
490 000,00 15 000,00          75 000,00       400 000,00    

7
600-60016-

6050
2016-2017 500 000,00 500 000,00        -                  

8
600-60016-

6050

schety - 

nówka

2017- 2018 

dofinan 50%
2 486 732,00 1 257 303,00     1 229 429    

8a
600-60016-

6050 2017

Wymiana krawęzników, regulacja studni oraz 

przebudowa zjazdów
75 000,00 75 000,00          

8b
600-60016-

6050
PROW 2017-2018 2017 rok przygotowanie dokumentacji 1 285 000,00 35 000,00          625 000,00     625 000,00    

8c
600-60016-

6050

schety - 

nówka
2017-2018 2017 rok przygotowanie dokumentacji 1 015 000,00 15 000,00          500 000,00     500 000,00  

8d
600-60016-

6050

fundusz 

leśny
2017-2018 2017 rok przygotowanie dokumentacji 610 000,00 10 000,00          300 000,00     300 000,00  

8e
600-60016-

6050
2017 7 000,00 7 000,00            

9
754-75412-

6230
2017

 Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z modułem ratownictwa 

chemiczno-ekologicznego dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Jabłonowie Pomorskim 

318 483,00 7 016,25            311 466,75    

10
801-80101-

6050
2017 134 000,00 134 000,00        

10a
801-80101-

6050
2017 10 090,00 10 090,00          

11
801-80101-

6050
2017  Wymiana i montaż pieca c.o. w SP Płowęż 18 942,00 18 942,00          

11a
801-80104-

6050
2017

Przedszkole-dokumentacja projektowa 

dostosowanie pomieszczeń poddasza na sale 

dydaktyczne, zakup szafek i wyposażenia

          60 000,00    60 000,00          

12
801-80110-

6050
2017 Wykonanie dokumentacji technicznej 80 000,00 80 000,00          

12a
801-80113-

6050
2017 Zakup autobusu szkolnego         130 000,00    130 000,00        

Modernizacja drogi w Płowężu

Remont sali sportowej przy  Szkole 

Podstawowej w Jabłonowie Pom.

Planowane wydatki na 2017 rok 2018 rok

LP

Modernizacja sali sportowej przy  Szkole 

Podstawowej w Góralach

Place zabaw

Przebudowa dróg gminnych Buk Pom - 

Świecie nad Osą 

ZAKRES RZECZOWY

KOSZT 

CAŁKOWITY W 

ZŁ

Przebudowa ulicy Żwirki i Wigury

NAZWA INWESTYCJI
klasyfikacja 

budżetowa
program TERMIN 

Rewitalizacja plaży miejskiej

Przebudowa drogi powiatowej nr 1815C na 

odcinku ul.Główna i Kolejowa Etap I i 

Modernizacja ulicy Starej w Jabłonowie 

Pomorskim II etap

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Buk Pomorski i Nowa 

Wieś - etap II

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z modułem 

ratownictwa chemiczno-ekologicznego dla 

jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Jabłonowie Pomorskim

Wymiana i montaż pieca c.o. w SP Płowęż

Przedszkole-dokumentacja projektowa 

dostosowanie pomieszczeń poddasza na sale 

dydaktyczne

Zakup autobusu szkolnego

LIMIT WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2017-2018

Przyłącza wodociągowe na terenie miasta i 

gminy Jabłonowo Pom.

Przebudowa ulicy Wojska Polskiego w 

Jabłonowie Pomorskim oraz przebudowa ulic 

gen.Bołtucia, F.Chopina, Bohaterów 

Westerplatte i Krótkiej wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej - rozbudowa sieci 

kanalizacji deszczowej w w/w ulicach.

Przebudowa dróg gminnych Konojady- Górale 

Przebudowa dróg gminnych Górale - Wronka 

Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś - 

Buk Góralski

Rozbudowa budynku Gimnazjum w 

Jabłonowie Pomorskim

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/230/2017
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 9 z 17



13
900-90001-

605
PROW

04.2016-

12.2018 

dofinanansow

anie 63,63 %

Przebudowa stacji uzdatniania wody w zakresie 

prawidłowego odprowadzenia wód popłucznych 

oraz budowa 60 szt. przydomowych oczyszczalni 

ścieków w miejscowościahc Buk Góralski, Buk 

Pomorski, Górale, Gorzechówko, Jabłonowo-

Zamek, Konojady, Szczepanki

1 116 540,13 89 183,58          449 751,55     577 605,00    

14
900-90001-

6050

WFOŚiG

W
2017

Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w 

miejscowości Jabłonowo Pomorskie w ulicach: gen. 

Bołtucia, Wojska Polskiego, F. Chopina, Bohaterów 

Westerplatte i Krótkiej wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej.

479 414,00 99 748,43          379 665,57    

14a
900-90002-

6050

WFOŚiG

W
2017-2018

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie

     1 380 375,27    9 000,00            423 676,91     947 698,36       

15
900-90015-

605

07.2016-

12.2018 

Stawianie lamp solarowych na ul. Kościelnej, ul. 

Dorzecznej, ul. Parkowej, ul. Kościuszki, ul. Stara, 

ul. Wojska Polskiego, ul. Polna, ul. Urzędowa, ul. 

Słoneczna, ul. Nowy Rynek, ul. Rynek, ul. Lipowa, 

ul. Szkolna, ul. Różana, ul Kwiatowa, ul. Fiołkowa, 

ul. gen. Bołtucia.  

200 000,00 100 000,00     100 000,00    

16
900-90095-

605-7-9
PROW

2017-2019 

dofinansowan

ie 63,63 %

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

dla zadania. Wykonanie dodatkowych zadaszeń 

nad obecnie istniejącymi zadaszonymi stoiskami 

handlowymi, wykonanie instalacji kanalizacji 

deszczowej, wykonanie instalacji OZE zasilającej 

urządzenia i sieci na targowisku, wykonanie 

parkingu dla pojazdów samochodowych do 3,5 

tony. Zakup zamiatarki ciągnionej dla potrzeb 

targowiska 

1 206 378,00 8 052,33            14 087,67       464 309,65     719 928,35

17
921-92109-

605
RPO

05.2016-

12.2017 

dofinansowan

ie 74,63%

Gruntowny remont i modernizacja Centrum Kultury i 

Sportu w Jabłonowie Pomorskim  polegający na: 

(wymianie pokrycia dachowego, wykonaniu 

docieplenia ścian oraz wykonaniu elewacji, 

modernizacji systemu ogrzewania). 

Termomodernizacja budynku remizy strażackiej.

988 680,92 307 673,81        681 007,11     

18
921-92109-

605-7-9
RPO

10.2016-

10.2018 

dofinanansow

anie 75%

Opracowanie dokumentacji projektowo 

kosztorysowej. Wykonanie prac w świetlicy wiejskiej 

w Lembargu i Nowej Wsi obejmuje: prace 

termomodernizacyjne i prace dodatkowe związane 

z termomodernizacją oraz nie związane z 

termomoderrnizacją. 

802 599,87 -                      -                   378 335,69     424 264,18    

19
921-92109-

605
PROW

09.2017-

12.2018 

dofi.63,63 %

Modernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach: 

Jaguszewice, Szczepanki, Jabłonowo-Zamek, 
650 000,00 100 000,00        275 000,00     275 000,00    

20 921-92120 50 000,00 50 000,00          

21
921-92195-

605-7-9
RPO

08.2016-

05.2018 

dofinansowan

ie 85%

Rewitalizacja terenu przy ul.Polnej i Słonecznej 

polegająca na: nasadzeniach krzewów i roślin 

wieloletnich, budowie małej architektury, budowie 

oświetlenia, budowie ścieżek rowerowych, budowie 

chodników, placu zabaw, budowie grilla. 

1 300 000,00 25 000,00          -                   170 000,00     1 105 000,00     

17 215 735,19 4 578 009,40 695 094,78 1 315 929,00 691 132,32 3 801 073,80 947 698,36 800 000,00 4 386 797,53

Przebudowa targowiska miejskiego wraz z 

budową parkingu dla potrzeb targowiska 

miejskiego w Jabłonowie Pomorskim

Przebudowa stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Górale oraz budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie (świetlice wiejskie): - 

Rozbudowa budynku użyteczności publicznej 

(świetlica wiejska w Nowej Wsi) wraz z jego 

przebudową i termomodernizacją,- Zmiana 

sposobu użytkowania cześci budynku 

uzyteczności publicznej (świetlica wiejska w 

Lembargu) na pomieszczenie techniczne 

(kotłownie) wraz z jego przebudową i 

termomdernizacją

9 935 569,69

Przebudowa ulicy Wojska Polskiego w 

Jabłonowie Pomorskim oraz przebudowa ulic 

gen.Bołtucia, F.Chopina, Bohaterów 

Westerplatte i Krótkiej wraz z opracowaniem 

dokumentacji projektowej - rozbudowa sieci 

kanalizacji deszczowej w ww. ulicach.

7 280 165,50

Rewitalizacja - plac zabaw w Jabłonowie 

Pomorskim 

Wykonanie energooszczędnego oświetlenia 

ulicznego – stawianie lamp solarowych na 

terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych dla Miasta i Gminy Jabłonowo 

Pomorskie

Dotacja na zabytki

Remont budynków użyteczności publicznej - 

świetlic wiejskich na terenie Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta i Gminy 

Jabłonowo Pomorskie 

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 10 z 17



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 696,06 160 718,91 702 414,97

01095 Pozostała działalność 541 696,06 160 718,91 702 414,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

541 696,06 160 718,91 702 414,97

801 Oświata i wychowanie 111 949,98 - 2 097,50 109 852,48

80101 Szkoły podstawowe 80 681,01 374,96 81 055,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 681,01 374,96 81 055,97

80110 Gimnazja 25 249,19 - 1 674,96 23 574,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 249,19 - 1 674,96 23 574,23

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

6 019,78 - 797,50 5 222,28

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 019,78 - 797,50 5 222,28

852 Pomoc społeczna 181 411,40 6 018,70 187 430,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

39 000,00 1 119,00 40 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00 1 119,00 40 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 347,40 2 881,70 12 229,10

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.1 - dochody

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/230/2017
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 11 z 17



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 347,40 2 881,70 12 229,10

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
133 064,00 2 018,00 135 082,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

133 064,00 2 018,00 135 082,00

855 Rodzina 10 861 472,24 589 454,00 11 450 926,24

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 118 100,00 589 454,00 4 707 554,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 118 100,00 589 454,00 4 707 554,00

11 782 782,68 754 094,11 12 536 876,79

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 541 696,06 160 718,91 702 414,97

01095 Pozostała działalność 541 696,06 160 718,91 702 414,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 827,21 3 151,35 4 978,56

4430 Różne opłaty i składki 531 074,57 157 567,56 688 642,13

801 Oświata i wychowanie 111 949,98 - 2 097,50 109 852,48

80101 Szkoły podstawowe 80 681,01 374,96 81 055,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 80 681,01 374,96 81 055,97

80110 Gimnazja 25 249,19 - 1 674,96 23 574,23

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 249,19 - 1 674,96 23 574,23

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

6 019,78 - 797,50 5 222,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 019,78 - 797,50 5 222,28

852 Pomoc społeczna 181 411,40 6 018,70 187 430,10

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

39 000,00 1 119,00 40 119,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00 1 119,00 40 119,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 347,40 2 881,70 12 229,10

3110 Świadczenia społeczne 9 161,46 2 827,84 11 989,30

4300 Zakup usług pozostałych 88,50 53,86 142,36

Razem:

Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - str.1 - wydatki

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 12 z 17



85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
133 064,00 2 018,00 135 082,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 346,00 6 100,00 33 446,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 771,00 1 068,00 5 839,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 670,00 150,00 820,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 640,00 - 10 600,00 27 040,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 637,00 5 300,00 67 937,00

855 Rodzina 10 861 472,24 589 454,00 11 450 926,24

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 118 100,00 589 454,00 4 707 554,00

3110 Świadczenia społeczne 3 787 637,00 570 369,00 4 358 006,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 150,00 6 250,00 77 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 500,00 5 168,00 239 668,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 031,00 167,00 2 198,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 825,00 2 000,00 2 825,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 000,00 8 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2 400,00 500,00 2 900,00

11 782 782,68 754 094,11 12 536 876,79Razem:

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 13 z 17



L.p.

Nazwa 

sołectwa

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo (art.2 

ust.1 ustawy o 

funduszu sołeckim

Dział/rozdział/

paragraf

Przedsięwzięcia przewidziane 

do realizacji według wniosku 

sołectwa

 Plan wydatków 

na poszczególne 

zadania 

600-60016-4270

Naprawa, remont dróg na terenie 

sołectwa Buk Pomorski 15 200,00 zł              

5

Buk 

Pomorski 16 266,85 zł  921-92109-4210

Utrzymanie i działalność świetlicy - 

Buk Pomorski 1 066,85 zł                

921-92109-4300

Utrzymanie i działalność świetlicy - 

Buk Pomorski

16 266,85 zł              

600-60016-4270

Naprawa bieżąca dróg- sołectwo 

Piecewo 11 500,00 zł              

14 Piecewo 27 794,81 zł  921-92109-4210

Doposażenie i utrzymanie świetlicy 

wiejskiej - sołectwo Piecewo

921-92109-4210

Projekt zagospodarowania 

pomieszczeń świetlicy wiejskiej 6 094,81 zł                

600-60016-4270

Postawienie wiaty autobusowej 

przy drodze wojewódzkiej- 

sołectwo Piecewo 4 000,00 zł                

600-60016-4270

Konserwai utrzymanie placu zabaw- 

sołectwo Piecewo 500,00 zł                   

921-92109-4300

Ogrodzenie kapliczki w Piecewie - 

sołectwo Piecewo 3 000,00 zł                

921-92109-4210

Promocja produktu regionalnego i 

przez KGW - sołectwo Piecewo 1 200,00 zł                

921-92109-4210 Integracja - sołectwo Piecewo 1 000,00 zł                

921-92109-4300 Integracja - sołectwo Piecewo 500,00 zł                   

27 794,81 zł              

921-92109-4210 Utrzymanie świetlicy - -Płowęż 2 202,51 zł                

921-92109-4210

Remont i zagospodarowanie terenu 

wokół świetlicy w Płowężu 16 000,00 zł              

15 754-75412-4210

Działalność OSP - zakup 

umundurowania- Płowęż 1 000,00 zł                

921-92109-4210

Działalność świetlicy promocja 

produkty lokalnego   - Płowęż 190,00 zł                   

19 392,51 zł              

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok - załącznik nr 10 do uchwały budżetowej - zmiany w sołectwach

Płowęż 19 392,51 zł  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVIII/230/2017
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 26 października 2017 r.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 14 z 17



UZASADNIENIE

Dochody - załącznik nr 1 do uchwały budżetowej:

Na podstawie dezyzji Wojewody dokonuje się zwiększenia planu dotacji o kwotę
1.040.464,07 zł z przeznaczeniem na:

- wypłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 1.119 zł ( rozdz.85213 par.2010),
- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 105.859 zł ( rozdz.85214par.2030),
- sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kw.2017 o kwote
2.881,70 zł (rozdz.85215 par.2010),
- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 83.512 zł ( rozdz.85216par.2030),
- wypłatę dodatku w wysokości 250zł m-cznie na pracownika socjalnego o kwote 11.400 zł
(rozdz.85219par.2030),
- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla
osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 2.018 zł (rozdz.85228 par.2010),
- realizację świadczeń rodzinnych o kwotę 589.454 zł ( rozdz.85502 par.2010),
- zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowaniaw sprawie
jego zwrotu o kwotę 160.718,91 zł,
- dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym o kwotę
82.692 zł ( rozdz.85415 par.2030),
- wyposażenie szkół w podręczniki o kwotę 374,96 (80101 par.2010),
- zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu
pomocy uczniom w 2017 roku - wyprawka szkolna o kwotę 434,50 zł(rozdz.85415 par.2040).

Na podstawie dezyzji Wojewody dokonuje się zmniejszenia planu dotacji o 30.346,46zł na:

- dofinansowanie zadania pn.:Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś - Buk Góralski"
realizowanego w ramach programu wieloletniego pn.”Program rozwoju gminnej i powiatowej
infrastruktury drogowej na lata 2016-2019„ o kwotę 27.874 zł,
- wyposażenie szkół w podręczniki o kwotę 1.674,96 (80110 par.2010),
- wyposażenie szkół w podręczniki o kwotę 797,50 (80150 par.2010),

Dostosowuje się plany dochodów stosownie do stopnia realizacji dochodów za III kwartały
2017r. - zmiany nie powoduja zwiększenia ani zmniejszenia kwoty ogółem dochodów - zmiany
przedstawia zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

Po dostosowaniu planu dochodów - plan dochodów uległ zwiększeniu o kwotę 1.010.117,61zł.

Wydatki:

Zwiększa się plan wydatków na podstawie otrzymanych pism wojewody tj. o 1.010.117,61zł
oraz dostosowuje się plany stosownie do występujących potrzeb podczas realizacji budżetu
w ramach działu:
Rolnictwo i łowiectwo - w rozdziale pozostała działalność zwiększa się plan wydatków na

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowaniaw sprawie jego
zwrotu o kwotę 160.718,91 zł.
Transport i łączność - zmniejsza się plan wydatków na wydatki inwestycyjne na podstawie

dezyzji Wojewody o kwotę 27.874 zł na zadanie pn.: "Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś -
Buk Góralski" realizowanego w ramach programu wieloletniego pn.”Program rozwoju gminnej

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 15 z 17



i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019„.
Zwiększa sie plan wydatków na zakup usług remontowych - środki funduszu sołeckiego Buk

Pomorski na zadanie utrzymanie i remont dróg kwotę 3.200 zł.przenosi się z działu kultura
i ochrona dziedzictwa narodowego. Sołectwo Piecewo w ramach funduszu sołeckiego przenosi
kwotę 2.000zł z zadania "postawienie wiaty autobusowej" na zadanie naprawa bieżąca dróg.
Gospodarka mieszkaniowa - dostosowuje się plan wydatków na zakup usług remontowych -

zwiększa plan o 3.000zł zmniejszajac plan na zakup usług.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dostosowuje się plan wydatków

w rozdziale ochotnicze straże pożarne poprzez zwiększenie planu wydatków za udział w akcjach
i szkoleniach strażaków o 4.500zł, zmniejszając plan na zakup materiałów.
Oświata i wychowanie - dostosowuje się plan wydatków stosownie do otrzymanych decyzji
wojewody zwiększając plan wydatków na wyposażenie szkół w podręczniki o kwotę 374,96
(rozdz.80101), zmniejszając plany na wyposażenie szkół w podręczniki o kwotę 1.674,96
(rozdz.80110) oraz o kwotę 797,50 (rozdz.80150).
Pomoc społeczna - dostosowuje się plany stosownie o otrzymane dotacje na:
- wypłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 1.119 zł ( rozdz.85213 ),
- dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych o kwotę 105.859 zł ( rozdz.85214),
- sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kw.2017 o kwotę
2.881,70 zł (rozdz.85215),
- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych o kwotę 83.512 zł ( rozdz.85216),
- wypłatę dodatku w wysokości 250zł m-cznie na pracownika socjalnego o kwote 11.400 zł
(rozdz.85219),
- organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla
osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 2.018 zł (rozdz.85228),
Ponadto dostosowuje się plany stosownie do występujących potrzeb.
Edukacyjna opieka wychowawcza - dostosowuje się plan wydatków stosownie o kwotę

uzyskanej dotacji - 82.692,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym oraz na podstawie pisma wojewody wprowadza
się plan wydatków na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 roku - wyprawka szkolna o kwotę 434,50 zł.
Rodzina - dostosowuje się plan stosownie do występujących potrzeb oraz zwiększa plany

stosownie o otrzymaną dotację na realizację świadczeń rodzinnych o kwotę 589.454 zł
(rozdz.85502).
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - przenosi się z funduszu sołeckiego Buk

Pomorski środki na remont i utrzymanie dróg do działu transportu oraz dostosowuje sie plany
stosownie do występujących potrzeb. W ramach funduszu sołeckiego dostosowuje sie nazwy
przedsięwzięć oraz plany wydatków w sołectwach :
Buk Pomorski 600-60016 §4270 +3.200zł "Naprawa, remont dróg na terenie sołectwa",
921-92109 §4300 (-) 1.000 zł "Utrzymanie i działalność świetlicy",
921-92109§4210 (+) 1.000 zł "Utrzymanie i działalność świetlicy", (-)3.200 zł do działu 600.
Piecewo 600-60016 §4270 +2.000zł "Naprawa bieżąca dróg na terenie sołectwa",
600-60016 §4270 -2.000zł "postawienie wiaty autobusowej",
921-92109 §4210 (-) 6.094,81 "Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej",
921-92109§4210 (+) 6.094,81 "Projekt zagospodarowania pomieszczeń świetlicy".
Płowęż 921-92109 §4210 (-) 810 "Działalność świetlicy promocja produktu lokalnego",
921-92109§4210 (+) 810zł "Utrzymanie świetlicy".
Szczegółowe zmiany przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 16 z 17



Dostosowuje się załącznik nr 3 - plan zadan inwestycyjnych na 2017rok i 3A - limit wydatków
na wieloletnie programy inwestycyje w latach 2017-2018.

Dostosowuje się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do budżetu.

Dostosowuje się wydatki w ramach utworzonego funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem

nr 10.

Id: 6212708E-3818-43FD-91BC-8A02A4F1811D. Podpisany Strona 17 z 17




